УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ №24»

П Р И К А З

29.11.2023                 № 149/1 – д
                                                                Ульяновск

Об утверждении Положения
о детском технопарке «Кванториум»
на базе МБОУ «Гимназия №24»

На основании протокола педагогического совета №15 от 20.11.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о детском технопарке «Кванториум» на базе
МБОУ «Гимназия №24».

И. о. директора гимназии                                               П.М. Веселкова